COMUNE DI SCICLI ,@*‘“”‘“"‘“%,?
Provincia di Ragusa

ity
S %
Honaa

Ufficio Organi Istituzionali
Registro delle determinazioni

§

qﬁlﬂ F‘xrwl-'*f

N. 2/ Del 6 -0L 25 /7y

OGGETTO: liquidazione compensi spettanti ai Consiglieri Comunali per partecipazione
sedute Consiglio Comunale, e Commissioni Consiliari , durante il periodo
Aprile-Giugno 2011.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto it Decreto Presidenziale n. 19 del 18.10.2001, concernente la determinazione delle
misure minime delle indennita di funzione e dei gettoni di presenza degli amministratori locali in
Sicilia;

Visto 'art. 1 ~ comma 54 della legge 23 dicembre 2005, n. 266 che ridetermina in riduzione
nella misura del 10 per cento, rispetto allammontare risultante alla data del 30 settembre 2005, le
indennita ed i gettoni di presenza spettanti ai Consiglieri Comunali;

Vista la determinazione del Segretario Comunale, n. 94 del 22.12.2008, ad oggetto:
“Determinazione della nuova indennita di funzione e del nuovo gettone di presenza spettante agli
amministratori ed ai consiglieri ai sensi del’art. 1 comma 54 della legge 23 dicembre 2005, n. 266"

Esaminate le variazioni verificatesi nella composizione del Consiglio Comunale;

Visto il prospetto riepilogativo del 06/07/2011, relativo ai compensi spettanti ai Consiglieri
Comunali per la loro partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale, e Commissioni Consiliari ,
durante il periodo Aprile - Giugno 2011, dellimporto complessivo lordo di €. 22.747,32;

Ritenuto pertanto dover provvedere alla liquidazione e pagamento dei detti compensi;

Visto I'art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto it vigente Regolamento Comunale di contabilit approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 77, del 28.6.1996;

Visto I'art.184 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23.12.2000.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Di liquidare e pagare ai Consiglieri Comunali di questo Ente ‘elencati nell'allegato prospetto
riepilogativo, redatto il 06.07.2011, che si approva quale parte integrante e sostanziale della
presente, i compensi a fianco di ciascuno segnati, spettanti in forma di gettoni per la loro
partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale, e commissioni consiliari , durante il
periodo Aprile — Giugno 2011, per il corrispondente importo complessivo lordo di €. 22.747,32;

2) Di prelevare la superiore somma di €. 22.747,32 dall'intervento 1.01.01.03/10 cap.27 del

Comune di Scicli — Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
WWW,COMUNe. sc1c11 rg.it — comune.scicli@tiscali.it




redigendo bilancio 2011, ove viene impegnata per effeito della presente determinazione.
3) Di trasmettere copia della presente determinazione al servizio finanziario per i conseguenti

adempimenti di sua competenza.

N, Il SEGRETARIO COMUNALE

Doﬂ.%ﬁca Sinatra

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N.

LIQUIDAZIONE N.

Visto: si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di Scicli — Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli {(RG) - Centralino (932/839111
www.comune.scicli.rg.it — comune.scicli@tiscali.it

[Miceli/Liquidazione compersi aprile-giugno 2011.doc’



"PRESENZE
N. CONSIGLIERE R(')‘g“@‘"%g“ﬁ' it O
comun. | CONS.
1|PACETTO VINCENZO 1 1 31,77 |e 31,77
BRAMANTI VINCENZO 5 31 36 1.143,72
3VERDIRAME ROCCO 10 45 55 31,77 e 1.747,35
ACARBONE SALVATORE 9 33 42 31,77 1@: 1.334,34
E'LOPES MARCO 5 34 39 1.239,03
65ONINCONTRO LORENZO 4 27 31 31,77 |e 984,87
7IAQUILINO GIANPAOLO 9 39 48 31,77 | 1.504.96
gCARUSO CLAUDIO 8 14 22 31,77 |e 698,94
EJFIDONE FABIO 10 45 55 31,77 |e1.747,35
10{CASERTA ADRIANO 4 11 15
11|GUTTA’ AGATIND 10 33 43
12/ARRABITO MAURIZIO 10 47 57
N 13CANNATA ARMANDO 7 3 10 P77
| 4 14CARUSO ANDREA 10 33 L 43 31,77 |€1.366,11
/ 15EPIRO BARTOLOMEQ 10 11 21 31,77 |€667,17
16|GALESI BARTOLOMEO 10 39 49 31,77 e 1.556,73
17ICALABRESE SALVATORE 9 47 56 31,77 | 1.779.12
18VENTICINQUE BARTOLOMEQ 10 50 60 31,77 fe 1.908,20
19RUTA ROSARIO 4 29 33 31,77 e 1.048,41
EOTAL €22.747,32
=6 LUG. 2011
LIMPIEGAT! IL SEGR COMUNALE
Do {natra

Comune di Scicli — Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.conmune.scicli.rg.it - comune.scicli@tiscali.it

[Miccli/Liguidazione compensi aprile-giungno 2011.doc”



